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455 - nr 66 Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 1954 r. w sprawte urlopów pracowniczych na dokoń:-
czenie nauk. . 

456 - Ministra Finansów z: dnia 25 marca 1954 r. zmieniające zarządzenie z dnia 11 kwietnia '1 952 r. 
w sprawie zwolnienia niektórych podań, świadectw i pism od opłaty skarbowej 

457 --r Ministra Kolei z · dnia 16 lutego 1954 r. w sprawie upoważnienia podległych Ministrowi Kole i orga­
nów do udzielania zamÓwień w zakresie robót i dostaw osobom nie wymienionym w § 8 rozporządze nia 
Rady Ministrów z c!nia 19 lutego 1949 r. w sprawie dostaw, robót i usług na rzecz' Skarbu Państwa, samo­
rządu oraz niektórych kategorii osób prawnych. .. . . ....• 

458 - Prezesa CerHralnego Urzędu Szkolenia Zawodowego z dnia 26 marca 1954 .. r . w sprawie usta l en;i\ wy­
kazu średnich szkół zawodowych, których absolwenci podlegają w 1954 r. przep isolll us tawy o plaIlo­
wym zatrudnianiu absolwentów śrepnich szkół zawodowych oraz szkół wyższy ch • 
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o przeniesieniu właśclwoścl w spr.awach wymiaru i pob()ru śwtadczeń podatkowyc;.h ł nlepodaLkowych . wsi 
, z prezydiów -gminnych rad n'arodowych na prezydia powiatowych rad narodowych. 

, 

'vV związku z uchwałami Prezydium Rządu nr 575 nie dokumentów rachunkowych inkasa wydziałom fin an-
z dnia 1 sierpnia 1953 r. w sprawie reorganizacji tereno- sowym, jak również przekazywanie kwot przyjGty ch od ' 
wego aparatu podatków wiej skich i nr 50 z dn ia .30 stycz-sołtysów na rachunek wydziału finanwwego : 

n i.a 1954 r. w sprawie zmian o rganizacyjnych w admini- ' § 4. Za sprawne i terminowe przepro"';adzenie pr'le~ 
slracji państwowej i gospodarczej o raz w sprawie nies ienia właściwości I agend w terminach i trybie li s ta -
oszczędności w wydatkach administracyjnych w roku lońych niniej szą uchwałą i wytycznymi Ministra Finan-
1954 Prezydium Rządu uchwala, co następuje: sów odpowiedzialne są prezydia wojewódzkich, pow ili. -

§ l. 1. , Właściwość rzeczo:wą w sprawach wymiaru, towych i gminnych rad narodowych. W szczegótnoścl 
J:oboru i egzekucji podatku gruntowego i opłaty elek- prezydia powiatowych .rad narodowych działając w opa r-
tryfikacyjnej oraz poboru i egzekucji innych należności ciu o wytyczne prezydiów wojewódzkich rad narodowych. 
pieniężnych od mieszkańców wsi przenosi się z prezy~ . zapewnią wydziałom finansowym odpowiednie zabezpte­
diów gminnych rad narodowych na prezydia powiato- 5zenie obsady osob~wej i pomteszc~eń. 

wyclr rad narodowy2h - wyd.ziały 'finansowe. .§ 5; Zobowiąz~jesię Ministra Finimsówd~: 
1. Przeniesienie właściwośCi, o którym mowa w l) przygotowania aktów normatywnych niezbędnych 

ust. l, powinno ' nastąpić w -terminie do dnia 30 kwietnia do wprowadzenia w życie ni~iejszej u chw'dłYi 
1954 r. W tymże terminie pawinno nastąpić przeniesienie 
ligend wymiarowych, poborowych i egzekucyjnych. 

3. Zasady i tryb przeniesienia właściwości i agend 
ustali Miriister Finansów . . 

§ 2. 1. Przeniesienie właściwości i agend powinno 
być przeprowadzone w sposób zabezpieczający w pełnI' 
realizację planów finansowych wsi oraz sprawny i ter­
minowy przebieg wYmiaru podatku gruntowego na 1954 r. 

2. Przeniesienie powinno być przeprowadzone w 
sposób zapewniający pozostawienie prezydiom gminnych 
rad narodowych niezbędnej i fachowo przygotowanej 
obsady dla wypełniania zadań finansowych, jakie nadal 
realizowane będą przez te p'tezyd.ia. . . . 

§ ;3. , Prezydia gminnych rad narodowych wykonują 
nadal funkcje związane z inkasem należnoś ci od miesz­
kańców wsi przez dokonywanie rozliczeń i przyjmowanie ' 
kwot zainkasowanych przez sołtysów or~ przekazywa-

2) zorganizowania w terminie do dnia 30 czerwca 1954 r. 
aparatu Inkasowego ją.ko organu wydziałów finanso­
wych p~eżydiów powiatowych rad narodowych i . '" 
związku z tym 

3) przedłożenia Prezydium Rządu w terminie do dni!. 
l maja 1-954 r. projektu uchwały w sprawie organi­
zacji inkasa podatków i innych należności od miesz­
kańców wsi, zas.ad wynagradzania i premiowan iil 
inkasentów, jak również poborców skarbowych orax 
zasad premiowania pracowników inspekcji podatkóW' 
wiejskich za wydatne przyczynienie się do należy- \ 
tego wykonania obowiązków finansowych wsi. 
§ 6. V\Tykonanie uchwały pOTUn a się Prezesowi Ra­

dy _t-v'Iinistrów i Ministrowi Finansów. 
/ 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z 'rloi em ogłoszenia. 
," 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyra.'1KJewic:t. 




